



UNIwersytet
Opolski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole
tel. +48 77 541 59 77
fax +48 77 541 60 26
zamowienia@uni.opole.pl
www.zamowienia.uni.opole.pl

D/20/2018/A

L.dz. DZP: 1292/2018

Opole, 07.12.2018 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **nieprzekraczającej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup wyposażenia medycznego**.

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania:

Dotyczy: Załącznik 1C - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; CZĘŚĆ NR 3: Zakup oświetlenia - lamp dla siedziby poradni stomatologicznej USK w Opolu, celem dostosowania do funkcji obiektu dydaktycznego służącemu kształceniu w zakresie anatomii

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści lampę z kopułą bez uchwytów brudnych w kolorze niebieskim na bokach kopuły, a z uchwytem czystym zlokalizowanym w miejscu połączenia kopuły lampy z ramieniem?

Lampa o podanych parametrach posiada niewielkie wymiary, dlatego wyposażanie jej w brudne uchwyty jest zbędne i będzie stanowić dodatkową powierzchnię wymagającą czyszczenia. Opis skonstruowany w podany sposób wskazuje na jednego z wykonawców co może zakłócać konkurencję i uniemożliwia złożenie oferty innym wykonawcom.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści lampę ze współczynnikiem oddawania barw Ra min. 95?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową 4500K?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowaną średnicą płamy świetlnej dla lampy 22-31 cm poprzez panel dotykowy umieszczony przy kopule?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści lampę z mocą pobieraną przez żarówkę lampy - 24 W, 24 V?

Odpowiedź: NIE

Odpowiedzi na pytania zostały przygotowane przez Zastępcę Kanclerza UO

Sprawę prowadzi Marcin Czura, tel.: 77 541 59 30

Strona 1 z 2

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści lampę z wgłębnością oświetlenia min.130 cm?

Odpowiedź: NIE

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Dotychczasowy **termin składania ofert** pozostaje ten sam, *jedenastego grudnia dwa tysiące osiemnastego [11.12.2018]* roku, do godziny *dziesiątej [10:00]*, **otwarcie ofert** *jedenastego grudnia dwa tysiące osiemnastego [11.12.2018]* roku, godzina *dziesiąta trzydzieści [10:30]*, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45 - 040 Opole, pokój nr 2-3.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Emil Krzesaj